Contratação de empresa para prestação de 
serviços de locação de impressoras multifuncionais 
para impressão, digitalização e cópias, incluindo a 
manutenção, fornecimento de cartuchos de tinta, 
toners, assistência técnica, fornecimento de peças.
Valor total: R$ 5.994,50 (cinco mil e novecentos e 
noventa e quatro reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA:18/02/2025 a 18/02/2026.
DATA DA ASSINATURA:18/02/2025.

Itaguaçu-ES, 20 de Fevereiro 2025.
CRISTIAN CASAGRANDE HANSTENREITER
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU

Protocolo 1498412

Itarana

Termos

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº